様式第1号(規格 A4)(第 5条関係)

　　　令和７年○○月○○日

　みどり市長　　　　　　　　　　様

                        　　  　  　   住所又は所在地　みどり市○○町○○123-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事 業 者 名　○○○株式会社

                           　　  　    代表者氏名　○○　○○　　　　　印

                           　　 　     連 絡 先  ○○○○(○○)○○○○

みどり市農林業生産費高騰対策支援金交付申請書兼請求書

　みどり市農林業生産費高騰対策支援金の交付を受けたいので、みどり市農林業生産費

高騰対策支援金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請及び請求します。

(注)林業に従事する者が2人以上いる場合は、従事者氏名及び従事日数報告書(別紙)に内訳を記載し、併せて

提出すること。

 事業(右のいずれかに○を付すこと) 農業　・　林業

 支援金の交付の対象となる事業期間 令和5年4月1日～令和6年3月31日

 農業 肥料費の額 金　 　　　　　 　　円

 飼料費の額 金　 　　　　　 　　円

 種苗費の額 金　 　　　　　 　　円

 諸材料費の額 金　 　　　　　 　　円

 林業 林業に従事した日数(注) 　　　　　　　○○○日

振込先 金融機関名：○○銀行

支  店  名：○○支店

口 座 種 別：　　　当座　・　普通

口 座 番 号：123456

口 座 名 義：○○　○○

フ リ ガ ナ：○○　○○

 市税の調査閲覧同意欄

私は、みどり市農林業生産費高騰対策支援金の交付に関し必要な事項として、市税

の納付状況等の税関係情報について、市長が調査閲覧することに同意します。

令和７年○○月○○日

【自署】氏名　○○　○○

林業者用記入例

法人の場合にはご記入

ください。

様式第2号(規格 A4)(第 5条関係)

みどり市農林業生産費高騰対策支援金申請額計算書

支援金額算定(円)

　　備考　算出した支援金の額について1,000円未満は切り捨てるものとする。

計算式(農業)　　　　　　　　　　　　計算式(林業)

①肥料費＋飼料費＋種苗費　　　　　　①

②(①の金額)×1/10　　　　　　　　　②(①の金額の1,000円未満切捨て)

③諸材料費

④(③の金額)×2/10

⑤(②の金額)＋(④の金額)

⑥(⑤の金額の1,000円未満切捨て)

  ※申請金額の上限：法人20万円、個人10万円

事 業 者 名

○○　○○

申 請 額

　○○○,○○○円

 農業：支援金の額＝(支援対象経費を支出した期間を含む確定申告書に記載さ

れた肥料費＋飼料費＋種苗費)×1/10＋諸材料費×2/10

林業：支援金の額＝支援金の限度額×支援金の交付の対象となる事業期間にお

ける従事日数(※)÷200

(※)：200日以上従事した者が1人以上いる場合は200とする。

　　　　　　　　 円

個人 10 万円×○日÷200＝○○○,○○○円

法人 20 万円×○日÷200＝○○○,○○○円

　　　　　　　　 円

(申請金額)

　○○○,○○○　円

　　　　　　　　 円

　　　　　　　　 円

　　　　　　　　 円

(申請金額)

　　　　　　　　 円

下記計算式にて算

出した②の額をご

記入ください。

個人か法人どちらかに数

字を記入ください。

(別紙)

従事者氏名及び従事日数報告書

従事者氏名 従事日数

 ○○　○○
180日

 □□　□□
100日

 △△　△△
80日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

林業に従事する者が2名以上の場合はこちらに
記載してください。